
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE (IBFM) 

 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20090 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 

e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 
 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Germaneto Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù Campus Universitario V.le Europa Polo della Ricerca del CNR 
Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto – 90015 Cefalù (PA) 88100 Germaneto (CZ) Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 Tel. 0961 3695900 - Fax  0961 3695919 Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: germaneto@ibfm.cnr.it  e-mail: lecco@ibfm.cnr.it  

 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
 
BANDO N. IBFM/B.S.003/2020/CEF – Protocollo n. 0001658 del 05/11/2020 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI 
PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “FISICA SANITARIA” DA 
USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE DEL CNR 
DI CEFALU’ (PA) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale 
delle Ricerche”; 
 
VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 Prot. n. 
0051080/2018 in data 19 luglio 2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 
1° agosto 2018; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 
provvedimento del Presidente del CNR n. 14 prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 
2019, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca, in data 19 febbraio 2019, entrato in vigore dal 1° marzo 2019; 

 
VISTO il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”; 
 
VISTA la delibera del Consiglio Direttivo n. 191 in data 13/09/2001, concernente, tra l’altro, la 
determinazione degli importi mensili lordi delle borse; 
 
VISTO il decreto del Presidente del CNR n. 48, prot. n. 9877 del 6 giugno 2006 ed in particolare 
l’art. 3, commi 6 e 7; 
 
VISTO il Bando n. IBFM/B.S.003/2020/CEF – Protocollo n. 0001658 del 05/11/2020 il cui avviso 
è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana- IV Serie Speciale –  n. 93 
del 27/11/2020; per il conferimento di n 1 borsa di studio per laureati, per ricerche inerenti l’Area 
scientifica “Fisica Sanitaria” da usufruirsi presso l’Istituto di Bioimmagini e Fisiologa Molecolare 
del CNR di Cefalù con svolgimento di attività anche presso l’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
– Laboratori Nazionali del Sud, l’Azienda Ospedaliera per l’Emergenza Cannizzaro di Catania 
l’Università degli Studi di Catania, nell’ambito del contratti attivi relativi ai progetti DSB.AD008.431 
“Contratto di consulenza IBFM-Fondazione Giglio - Progetto MISE-GeSeTOn” e DSB.AD008.473 
“Prestazioni di EQ a UniCT” 
 
CONSIDERATO quanto disposto dall’art. 6 relativamente alla nomina della commissione 
esaminatrice; 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:germaneto@ibfm.cnr.it
mailto:lecco@ibfm.cnr.it


 
 

2 

 

 
D I S P O N E 

 
Art.1 - Commissione 

 
La composizione e la nomina della Commissione relativa al bando di cui alle premesse: 

 
 
Membri effettivi: 
 
Dr.ssa Giusi Irma Forte Componente 
Ricercatore 
CNR – Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare 
Cefalù (PA) 
 
Dr. Giorgio Russo  Componente/Responsabile della Ricerca 
Ricercatore 
CNR – Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare 
Cefalù (PA) 
 
Dr. Alessandro Stefano Componente 
Ricercatore 
CNR – Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare 
Cefalù (PA) 
 
Membro supplente: 
 
Dr. Francesco Paolo Cammarata  Supplente 
Ricercatore  
CNR – Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare  
Cefalù (PA)  
 
 

Art. 2 – Presidente 
 
Le funzioni di Presidente della Commissione saranno esercitate da un componente della 
commissione eletto nella prima riunione. 
 

Art. 3 – Segretario 
 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dalla Sig.ra Lorena Bonaldi, con 
la qualifica di Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca - livello IV - in servizio presso l’Istituto di 
Bioimmagini e Fisiologia Molecolare - CNR, Via F.lli Cervi 93, 20090 Segrate. 

 
Art. 4 – Pubblicità 

 
Il presente Decreto viene reso pubblico per via telematica sulle pagine dei siti internet: 
www.urp.cnr.it – www.ibfm.cnr.it. 

 
 

 
Il Direttore 

Prof. Danilo Porro 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.ibfm.cnr.it/

		2021-01-08T11:26:53+0100
	DANILO PORRO




